
obsah
rozhovor

DIAMANTY PROVÁZEJÍ KULTURU 
ODNEPAMĚTI 4

cestopis

VIETNAM ((2/5)
KŘÍŽEM KRÁŽEM
HO ČI MINOVÝM MĚSTEM 6

tip na výlet

PRAŽSKÉ VĚŽE V.
SAMOSTATNÉ ZVONICE 8

zápisník Aloise Žižky

BISKUPSTVÍ VYDRAŽILO PIVO 
PŮVODNĚ URČENÉ PAPEŽI 10

zápisník Aloise Žižky

JANOVICKÉ SENIORKY VYTLESKALY 
MARKA ZTRACENÉHO 11

svět víry

DEN, KTERÝ UČINIL HOSPODIN 12

rodina od A do Z

PĚT RAD PŘI BUDOVÁNÍ
LEPŠÍHO BYDLENÍ 14

příloha

KLUB RECEPTÁŘE 15

soutěž
ZNÁTE LIMERICKY?
NAŠI ŽÁCI UŽ ANO 19

na slovíčko
PŘI PSANÍ VŽDYCKY
POSLOUCHÁM HUDBU 20

projekt
ŠANCE PRO DĚTI ULICE 22

záhady české historie
PODIVNÁ SMRT V CELE ČÍSLO 13 23

právní poradna
DCERA STŘÍDÁ VYSOKÉ ŠKOLY,
ABY NEMUSELA PRACOVAT 24

zdraví
DIABETICI A KORONAVIR 25

čtení ^
CHTĚLA JENOM TAK MÁLO... 26

u rodinné plotny
FIALOVÝ ZÁZRAK PŘÍRODY 27

VELKÁ KŘÍŽOVKA O CENY 28

četba
HELIMADOE (71) 29

Fotografie na přední straně obálky:
Miroslav Martinovský


